
کسی زیر بار اغتشاش نمیرود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
میخواهند سوار شوند بر یک موجی و ایجاد بلوا و اغتشاش کنند. به هم ریختن امنیت کشور و مردم؟ کسی زیر بار

نمیرود. تحت هیچ شرایطی اجازه نمیدهیم امنیت و آرامش مردم به مخاطره بیفتد.

ابراهیم رئیسی در بازگشت به ایران و در مهرآباد؛ 

سیدابراهیم رئیسی، رییس جمهوری اسلامی ایران در بازگشت به کشور و در فرودگاه مهرآباد اظهار کرد:

ملت بزرگ ایران راه خود را دارد با رهبری پیامبرگونه رهبری معظم انقلاب اسلامی طی میکند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی افزود:

میخواهند سوار شوند بر یک موجی و ایجاد بلوا و اغتشاش کنند. خیال میکنند با این نوع حرکتها میتوانند ملت را متوقف
کنند. ما که بارها اعلام کردیم که اگر کسی سخن حقی و هرکسی حرفی داشته باشد حرفش شنیده میشود اما اغتشاش؟ به

هم ریختن امنیت کشور و مردم؟ نه این مورد را کسی زیر بار نمیرود.

رئیسی گفت:

امروز ملت منسجم است و همه پشت سر رهبری قراردارند و بنده هم خدمتگزار این مردم هستم پس در هیچ عرصهای و تحت
هیچ شرایطی اجازه نمیدهیم امنیت و آرامش مردم به مخاطره بیفتد.

رئیسی در نشست خبری بعد از بازگشت از سفر به آمریکا نیز گفت:

دشمنان تلاش بسیاری کردند تا صدای ملت ایران در سفر به نیویورک شنیده نشود اما صدای ملت ایران صدای رفع همه
تحریمها، صدای مظلومیت شهدایی مانند حاج قاسم سلیمانی و دوری از ظلم و نگاه دوگانه به انسانها است و من معتقدم
دشمنان به خواست خود نرسیدند. حضور پرشور مردم و عظمت و اقتداری که امروز مردم با حضور خود آفریدند نقشههای

دشمنان را شکست داد.

او با اشاره به دیدارهای خود در نیویورک گفت:

در نشست عمومی سازمان ملل فرصتی بود تا دیدگاههای جمهوری اسلامی را تبیین کنیم، در این دیدارها اجتناب از یک
جانبهگرایی، اجتناب از استانداردهای دوگانه، در موضوع تروریسم، حقوق بشر و موضوع هستهای مورد تاکید قرار دادیم و به

نگاههای دو گانهای که در غرب وجود دارد اعتراض کردیم.

رئیسی با اشاره به رغبت کشورهای مختلف برای همکاری با ایران افزود:

تمایل برای گسترش همکاری سیاسی و اقتصادی با ایران در سطح منطقه و جهان وجود دارد و امروز همگان برجایگاه ایران
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برای حل مشکلات منطقه و جهان تاکید دارند. زمینه کار و تلاش برای مسئولین بسیار فراهم است و امروز رغبت و زمینه کار
تجاری با ایران بسیار بالاست.

وی با اشاره به دیدار خود با دبیر کل سازمان ملل متحد گفت: 

در دیدار با آقای آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل بر اهمیت جایگاه این سازمان در نقش دادن به ملتها برای حل مسائل
خود و جلوگیری از دخالت بیگانگان در امور داخلی آنها تاکید کردم و گفتم سازمان ملل باید به معنی واقعی سازمان ملتها

باشد نه سازمان قدرتها.  ما معتقدیم مشکلات یمن، افغانستان و اوکراین با گفتگو قابل حل است و نیازی به دخالت دیگران
نیست. امروز جایگاه جمهوری اسلامی ایران برای حل مسائل منطقه جایگاه بسیار بالایی است، در نشست عمومی سازمان
ملل به این نکته اشاره کردیم که سازمان ملل، سازمان ملتها باشد نه سازمان نفوذ قدرتهای بزرگ و این نکته را صریحاً

به دبیرکل سازمان ملل نیز گفتم.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق شهروندی
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